
Wg rozdzielnika

IR -271.6.2015 

Tarnów dnia 16-04-2015 r. 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „budowę budynku garażowego z pomieszczeniem 
gospodarczym w miejscowości Łękawka ” ogłoszonego na dzień 24-04-2015 r. 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo Zamówień Publicznych /Dz. U. z 
2013 poz. 907 tekst jednolity z p. zm. / przekazuję wyjaśnienie do zapytania z dnia 10.04.2015 r : 

Pytanie nr 1
Rozdział 2 przedmiaru robot – Fundamenty. Czy zamawiający przewiduje wykonanie izolacji
poziomej ścian fundamentowych z papy, oraz  izolacji pionowej z folii kubełkowej po 
wykonaniu docieplenia ścian fundamentowych styrodurem? Jeżeli tak to proszę o 
uzupełnienie przedmiarów.
Odpowiedź:
Należy wycenić izolację  poziomą ścian fundamentowych z folii polietylenowej, izolacja 
pionowa z folii kubełkowej i docieplenie styrodurem. 

Pytanie nr 2 
W przedmiarze  brak nakładów na zbrojenie stóp i ścian fundamentowych, proszę o 
uzupełnienie przedmiarów.
Odpowiedź:
Należy uwzględnić w wycenie zbrojenie ław fundamentowych zgodnie z opisem w projekcie

Pytanie Nr 3
Rozdział 7 przedmiaru robót-Stolarka. Proszę o określenie czy brama ma  być podnoszona 
ręcznie czy ma posiadać automatykę?
Odpowiedź:
Należy wycenić bramę podnoszona automatycznie.

Pytanie nr 4
Rozdział 9 przedmiar robót – Tynki wewnętrzne, malowanie, poz. 660 przewiduje okładziny 
pojedyncze na stropach, natomiast projekt przewiduje obudowę płytami 2 x 12,5 mm.
Proszę o określenie poprawnego rozwiązania i ewentualne uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź:
Należy wycenić zgodnie z projektem , obudowę płytami 2 x 12,5 mm

Pytanie Nr 5
W przedmiarach brak nakładów na wycenę inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej. 
Proszę o uzupełnienie przedmiarów.
Odpowiedź:
Inwentaryzację powykonawczą należy wycenić wg kalkulacji indywidualnej.



Pytanie Nr 6
Projekt instalacji elektrycznej w swoim zakresie przewiduje wykonanie zabudowy stojaka na 
dachu dla przyłącza elektrycznego czego nie zawiera przedmiar. Czy zabudowa wchodzi w 
zakres zamówienia?
Odpowiedź:
Uwzględnić w wycenie zgodnie z projektem.

Pytanie Nr 7
Projekt instalacji elektrycznej w swoim zakresie przewiduje montaż zestawu ZZP na 
zewnętrznej ścianie budynku czego nie zawiera przedmiar. Czy montaż wchodzi w zakres 
zamówienia.

Odpowiedź:
Uwzględnić w wycenie zgodnie z projektem.


